
Pos

1
2
3
4

No.

22
72
54
29

Name

Gustavo PEGORARO
Lorenzo JUNG
Sarah RUDECK
Rafael BASTOS

Class

CADETE

CADETE

CADETE

MIRIM

Laps

15
15
15
15

Total Tm

11:09.292
11:09.396
11:14.573
11:14.833

Diff

0.104
5.281
5.541

Gap

0.104
5.177
0.260

Best Tm

44.193
44.116
44.530
44.548

In Lap

11
9
5
4

Best Speed

76,573
76,707
75,994
75,963

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.104

Avg. Speed

75,841

Best Lap Tm

44.116

Best Speed

76,707

Best Lap by

72 - Lorenzo JUNG

Printed: 23/10/2016 10:33:04

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA VKF DE KART 5ª Etapa
CADETE

Bateria 1 CADETE

Race (15 Laps) started at 10:21:22

Kartódromo César Francischini 0,940 km

23/10/2016 10:20


